
COMUNE DI NICOSIA
PROVINCIA DI ENNA

UFFICIO SERVIZI SOCIALI

Prot. n. 'l06lL
oddi, il g *pl, :ntt

Determina Dirigenziale N. ,U-{ Legge 320/OO

OGGETTO: Artrullamento della determina dirigenziale n. 10 Legge 328/OO avente ad oggetto:D.P,R.S. 07107105 e succ. mod. ed integrazioni. Buono socio sanitari'_ aruro 2007. euota a cadcodel comune di Gagliano c.to. Disca.rico somna dal capitolo 9005/l in ed;ta di cui a[a determinadirigenziale n. 509/09

L DIRIGENTI

VISTA la pmpria determina dirigenziale r. 10 Legge 328100 avente ad oggetto: D.P.R.S. 07/07/05e succ, mod. ed integrazioni. Buono socio sanitarió _ anno 2007, etotí"a carico del Comune diGagliano C.to. Discarico sotuna dal Capitolo 9005/l in entrata di cui'alh Jetermina dirigenziale n.s09/09.
DATO ATTO che sono stati commessi alcunj errori materiali;
RITENUTO dover, pertanto, adottare Lr autotutela i Fowedimenti consequenziali;
WSTO l'art. 34 dello Statuto comunale;
Ì'ISTO il D.L. ro del i 8108/2000 n. 267:
RITENUTA la propria aompatenza al riguardo

DETERMINA

Di annullarc per le motivazioni di cui.in premessa la propria determina dhigenziale n. l0 Legge328/00 aiente ad oggetto: D.p.R.S. 07/0't/05 e succ. mòd.-ed integrazioni. Biono socio sanitario _
awro 2007. Quota a carico del Comrme di Gagliano C.to. Discarió somma dal Capitolo 9005/l in
entrata di aui alla determina dirigenziale a. 509/09.
Di dare atto che il presente prcwedimento la efficacia immediara I viene affisso all'Arbo prcto o
del Comune per 15 gg. ai fini della generale conoscenza.

I L D


